Erat eternum Verbum in celissimo suu Patris, quod humi re- tract. 1. in pens homi ascendere non valebat; & quid non valebat homo Ioh. initio ascendi, incarnatum Verbum usq; ad præsepe brutarum ani- m. p. 3. & 4.